
POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI 20232

MATA KULIAH : Utilitas

NAMA DOSEN : RATNA SRI HARJANTI, S.T, M.Eng

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : Gab22

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 7 Februari
2024

13:50 16:20 09 Selesai Seminar Cheese Seminar Cheese (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

2 Rabu, 14 Februari
2024

13:50 16:20 09 Selesai Tugas mandiri Tugas mandiri (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

3 Rabu, 21 Februari
2024

13:50 16:20 09 Selesai Unit Pendukung Proses Unit Pendukung Proses (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

4 Rabu, 28 Februari
2024

13:50 16:20 09 Selesai Pengolahan Air Pengolahan Air (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

5 Rabu, 6 Maret 2024 13:50 16:20 09 Selesai Air umpan boiler Air umpan boiler (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

6 Rabu, 13 Maret
2024

13:50 16:20 09 Selesai Korosi dan
pencegahannya

Korosi dan
pencegahannya

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

7 Rabu, 20 Maret
2024

13:50 16:20 09 Selesai pembagian tugas
pengganti UTS

pembagian tugas
pengganti UTS

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

8 Rabu, 27 Maret
2024

13:50 16:20 09 Selesai UTS UTS (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

9 Rabu, 24 April 2024 13:50 16:20 09 Selesai Pembagian kelompok
presentasi dan sekilas
info materi presentasi

pembagian kelompok
presentasi dan sekilas
info materi presentasi

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

10 Rabu, 8 Mei 2024 13:50 16:20 09 Selesai alat pendukung proses:
generator

alat pendukung proses :
generator

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

Alat pendukung proses:
motor bakar

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng
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11 Rabu, 15 Mei 2024 13:50 16:20 09 Selesai Alat pendukung proses :
motor bakar

12 Rabu, 22 Mei 2024 13:50 16:20 09 Selesai Turbin uap dan turbin air Turbin uap dan turbin air (44 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng



13 Rabu, 29 Mei 2024 13:50 16:20 09 Selesai Generator Generator (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

14 Sabtu, 1 Juni 2024 09:00 11:00 Selesai Generator Generator (45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

15 Rabu, 5 Juni 2024 13:50 16:20 09 Selesai motor bakar dan motor
listrik

motor bakar dan motor
listrik

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

16 Sabtu, 22 Juni 2024 10:30 12:00 03 Selesai Ujian Akhir Semester
(UAS)

Ujian Akhir Semester
(UAS)

(45 / 45) RATNA SRI
HARJANTI, S.T,
M.Eng

 

Yogyakarta, 16 Juli 2024
Ketua Prodi D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng
NIDN 0529098203
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI

20232

Mata kuliah : TRKI407 - Utilitas Nama Kelas : Gab22

No NIM NAMA

TATAP MUKA

7
Feb

2024

14
Feb

2024

21
Feb

2024

28
Feb

2024

6
Mar

2024

13
Mar

2024

20
Mar

2024

27
Mar

2024

24
Apr

2024

8
Mei

2024

15
Mei

2024

22
Mei

2024

29
Mei

2024

1
Jun

2024

5
Jun

2024

22
Jun

2024

Peserta Reguler

1 2201001 AJENG SYAHPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2201002 AMINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2201003 ARVITA ASRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2201004 HAYA KAZIMAH MAHDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2201005 LUTFIANA MAULADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2201006 ALFARIAN RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2201007 ANNISA NOVI NURFITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2201008 BAGAS SADEWA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2201009 BERLIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2201010 ENRIKO PRASSA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2201011 FANI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2201013 IKA NELLA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2201015
MARIANA MARGARETHA
LUMBANTORUAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2201016 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2201017 SEPTADYA QATRUNNADA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2201018 TITANIA EKA YULISTIANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

17 2201019
ALLISA NURHAFIFA
HARAHAP

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2201020 CANDRA ANDIKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2201021 DEVI NURLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2201022 DHEA AULIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H
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21 2201023 DIRA CAHYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2201024 DYTHA ULYANNI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2201026 ELNA ARTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2201027 ENGLI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2201028
GABRIEL ANGELA BR
SIREGAR

H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2201029 GEBY FRADILA RESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2201030 HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2201031 HERI PARDIONO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2201032 IRMA AFRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2201033 KELVIN H H H H H H H H H H H H H H H H
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI

20232

Mata kuliah : TRKI407 - Utilitas Nama Kelas : Gab22

No NIM NAMA

TATAP MUKA

7
Feb

2024

14
Feb

2024

21
Feb

2024

28
Feb

2024

6
Mar

2024

13
Mar

2024

20
Mar

2024

27
Mar

2024

24
Apr

2024

8
Mei

2024

15
Mei

2024

22
Mei

2024

29
Mei

2024

1
Jun

2024

5
Jun

2024

22
Jun

2024

Peserta Reguler

31 2201034 KHOIRUR ROZIKIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2201035 LINDA SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2201036 MULIA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2201037 NINGSIH SETIA ARMADA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2201038
PRETY YOHANA
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H H H H

36 2201039 PUTRI AYSE MUBAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2201040
RAMADHAN ASWIN TAJU
KARIM

H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2201041 RENDI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 2201042 RESTIA ARDESTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 2201043 SITI TANIAH NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 2201044 SUZI NELVIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 2201045 TANTI FEBRIKA FEBRYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2201046 WAHYU ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 2201047 YOSI KHAIRA SINULINGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 2201048 ZAWIL ATQIYA SUHAIRY H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI
PERIODE : 20232

Mata kuliah : Utilitas Nama Kelas : Gab22

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TRKI407 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 2201001 AJENG SYAHPUTRI 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

2 2201002 AMINAH 95.00 80.00 85.00 80.00 84.75 A ✔  

3 2201003 ARVITA ASRAH 85.00 80.00 95.00 85.00 86.75 A ✔  

4 2201004 HAYA KAZIMAH MAHDIYAH 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

5 2201005 LUTFIANA MAULADANA 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

6 2201006 ALFARIAN RIZKY RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

7 2201007 ANNISA NOVI NURFITRIANA 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

8 2201008 BAGAS SADEWA 95.00 80.00 95.00 85.00 88.75 A ✔  

9 2201009 BERLIANA PUTRI 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

10 2201010 ENRIKO PRASSA PUTRA 85.00 80.00 95.00 80.00 86.25 A ✔  

11 2201011 FANI ANANDA 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

12 2201013 IKA NELLA AGUSTIN 85.00 80.00 95.00 80.00 86.25 A ✔  

13 2201015
MARIANA MARGARETHA
LUMBANTORUAN

85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

14 2201016 NURUL AZIZAH 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

15 2201017 SEPTADYA QATRUNNADA 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

16 2201018 TITANIA EKA YULISTIANTO 75.00 80.00 78.00 80.00 78.30 A/B ✔  

17 2201019 ALLISA NURHAFIFA HARAHAP 85.00 80.00 85.00 80.00 82.75 A ✔  

18 2201020 CANDRA ANDIKA SAPUTRA 85.00 80.00 95.00 80.00 86.25 A ✔  

19 2201021 DEVI NURLITA 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

20 2201022 DHEA AULIA SAFITRI 85.00 80.00 90.00 80.00 84.50 A ✔  

21 2201023 DIRA CAHYANINGSIH 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

22 2201024 DYTHA ULYANNI 85.00 80.00 90.00 80.00 84.50 A ✔  

23 2201026 ELNA ARTUTI 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

24 2201027 ENGLI RAHMAN 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

25 2201028 GABRIEL ANGELA BR SIREGAR 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

26 2201029 GEBY FRADILA RESTI 85.00 80.00 90.00 80.00 84.50 A ✔  

27 2201030 HALIMAH 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

28 2201031 HERI PARDIONO 85.00 80.00 90.00 80.00 84.50 A ✔  

29 2201032 IRMA AFRIANI 85.00 80.00 75.00 80.00 79.25 A/B ✔  

30 2201033 KELVIN 85.00 80.00 85.00 80.00 82.75 A ✔  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI
PERIODE : 20232

Mata kuliah : Utilitas Nama Kelas : Gab22

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TRKI407 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 2201034 KHOIRUR ROZIKIN 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

32 2201035 LINDA SYAFITRI 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

33 2201036 MULIA ANANDA 85.00 80.00 85.00 80.00 82.75 A ✔  

34 2201037 NINGSIH SETIA ARMADA 85.00 80.00 85.00 80.00 82.75 A ✔  

35 2201038
PRETY YOHANA
SIMANJUNTAK

80.00 80.00 95.00 80.00 85.25 A ✔  

36 2201039 PUTRI AYSE MUBAKI 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

37 2201040
RAMADHAN ASWIN TAJU
KARIM

85.00 80.00 90.00 80.00 84.50 A ✔
 

38 2201041 RENDI FIRMANSYAH 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

39 2201042 RESTIA ARDESTIN 85.00 80.00 85.00 80.00 82.75 A ✔  

40 2201043 SITI TANIAH NURHASANAH 80.00 80.00 75.00 80.00 78.25 A/B ✔  

41 2201044 SUZI NELVIZA 85.00 80.00 90.00 80.00 84.50 A ✔  

42 2201045 TANTI FEBRIKA FEBRYATI 85.00 80.00 78.00 80.00 80.30 A ✔  

43 2201046 WAHYU ABDILLAH 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

44 2201047 YOSI KHAIRA SINULINGGA 85.00 80.00 75.00 80.00 79.25 A/B ✔  

45 2201048 ZAWIL ATQIYA SUHAIRY 85.00 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 84.44 80.00 83.31 80.22 82.07 3.96

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 11 Juli 2024 oleh 0020027801

Tanggal Cetak : Selasa, 16 Juli 2024, 15:01:47

Paraf Dosen :

RATNA SRI HARJANTI, S.T, M.Eng
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